
 
pieczęć Zamawiającego 

Znak sprawy: RB.271.1.2014 

Obsługa geodezyjna gminy Czarny Dunajec w roku 2014 

 

PRZETARG:  1/2014 Data ogłoszenia przetargu:  09/01/2014 Data otwarcia ofert:  22/01/2014 
 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226 (Urzędu Gminy)    

NIP: 735-28-43-273  (Gminy Czarny Dunajec) 

www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   22.01.2014 r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 1/2014 

na: Obsługa geodezyjna gminy Czarny Dunajec w roku 2014 
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 1 
 

Usługi Geodezyjne i Projektowe 

mgr inż. Tadeusz Urban 

34-471 Ludźmierz, ul. Krótka 6 

137 500,00 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: cena – 100%  Ilość złożonych ofert: 2 
 

Ilość ofert odrzuconych: 1  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 31.12.2014 r. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 

brutto /złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1 
Usługi Geodezyjne i Projektowe mgr inż. Tadeusz Urban 

34-471 Ludźmierz, ul. Krótka 6 
137 500,00 100 

2 
Usługi Geodezyjne GEOSTRADA s.c. 

Magdalena Grojec,  Zofia Śmiech, 34-472 Piekielnik 129c 
158 000,00 

Oferta 

odrzucona 
 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma jeżeli wysłane 

zostało w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. drogą elektroniczną lub faksem), albo 10 dni – 

jeżeli przesłane zostało w inny sposób (tzn. pocztą).  Zamawiający zwraca się z prośbą o niezwłoczne 

potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma / np. poprzez odesłanie pisma z adnotacją: „potwierdzam 

otrzymanie” wraz z podaniem daty, nazwy firmy i podpisem na nr faksu 18-26-135-30 

Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem powyższych terminów, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia nie odrzucono żadnej oferty oraz w przypadku trybu przetargu nieograniczonego nie wykluczono 

żadnego wykonawcy [art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP]. 

 

 

 

 

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 

 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl


 

 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 
 

Numer oferty: 2      Nazwa firmy: Usługi Geodezyjne GEOSTRADA s.c. 
 
 

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: 

Działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy - Prawo zamówień publicznych,  dokonano odrzucenie oferty nr: 2 

złożonej przez firmę: Usługi Geodezyjne GEOSTRADA s.c., gdyż zawiera ona błąd w obliczeniu ceny, niepodlegający 

poprawieniu na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy pzp. 

 

Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: 

W formularzu ofertowym w tabeli kosztów, Wykonawca błędnie wyliczył wartość pozycji nr 16, dotyczącej wykonania 

inwentaryzacji drogi gminnej /…/   z naniesieniem granic ewidencyjnych – za każdy następny hektar. 

Pozycja nr 16 została wyceniona przez Wykonawcę w następujący sposób: 

100,00 zł brutto (oferowana cena jednostkowa) x 20 (przewidywana ilość) = 1 000,00 zł brutto (łączna wartość oferty)  

z rachunku matematycznego kwota ta powinna wynosić natomiast 2 000,00 zł brutto 

Zamawiający nie może dokonać poprawienia tej omyłki w trybie art. 87 ust. 2 ustawy pzp., gdyż doprowadziło by to do 

zmiany końcowej ceny oferty.  

W związku z powyższym, dokonano odrzucenia oferty nr: 2 złożonej przez firmę : Usługi Geodezyjne 

GEOSTRADA s.c., na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 6 ustawy - Prawo zamówień publicznych, gdyż zawiera ona 

błąd w obliczeniu ceny, niepodlegający poprawieniu na podstawie art. 87 ust. 2 ustawy pzp. 
 

 


